令和２年４月２２日

郡市連盟・競技団体　各位
大阪府空手道連盟
理事長　高橋　和夫
事務局長　桑本　知幸

お 知 ら せ
（新型コロナウィルス感染症の対応について）

　平素は、当連盟にご協力頂き誠にありがとうございます。現在、新型コロナウィルス感染に対する緊急事態が発令されている中、皆様におかれましては自粛の要請など大変厳しい環境下にあることとご推察いたしております。また、４月１６日より新たに全都道府県に対し緊急事態が発令されました。刻々と状況が変化し予断を許しませんが、府連としてその都度の適切な判断が重要かと思います。政府の分析（専門家会議）、及び大阪府が発信する情報など収集し、それに沿った上で今後の大会、行事などの開催の可否を総合的に判断していく所存です。いまだ拡大の様相を見せていますが、どうかこの事態が収束されるまでは各自皆様で十分に注意をされてお過ごしください。
なお、既に中止のお知らせをしています大会、及び行事などのリストを別紙に掲載しましたのでご確認をお願いします。ご不明な点がございましたら下記までメールにてお問合せ下さい。

[bookmark: _GoBack]大阪府空手道連盟　事務局長　桑本　知幸
ciao-kuwamoto@ab.auone-net.jp